Valtopina – Comune di Foligno - Piazza della Repubblica, 10 – 06034

Foligno;

1. Codice nuts: ITE21;

2. Codice CPV: 45454000-4;

3. Procedura di gara: Procedura negoziata in esecuzione della

determinazione dirigenziale n. 1643 del 09-10-2024;

4. Importo posto a base di gara: € 334.083,09 (Euro

trecentotrentaquattromilaottantatre/09) oltre IVA, di cui € 3.510,20 per costi

della sicurezza non soggetti a ribasso;

5. Importo di aggiudicazione: € 299.724,62, oltre IVA;

6. Operatori economici invitati: n. 10:

- MORETTI ALDO SRL
- MARRONE COSTRUZIONI SRL
- ROMANO STEFANO SRL
- IDEAL STRADE SRL